
 

 
АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

04 сентября  2024 г.  № 18/81 

  
г. Артемовский  

 

 

О поощрении лиц, участвующих в проведении  

конкурса детских рисунков, посвященного Дню Государственного 

флага Российской Федерации 

   

 

          Заслушав информацию председателя комиссии Ланцевой И.А. о 

проведении конкурса детских рисунков, посвященного Дню 

Государственного флага Российской Федерации, Артемовская    районная      

территориальная    избирательная     комиссия    р е ш и л а: 

1. Направить Благодарственные письма Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии за участие в подготовке и 

проведении конкурса детских рисунков, посвященного Дню 

Государственного флага Российской Федерации, среди детей старшего 

дошкольного возраста – воспитанников дошкольных образовательных 

учреждений: 

- Агафоновой Юлии Андреевне, воспитателю Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

№21»; 

- Анисимовой Венере Фаридовне, воспитателю Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

присмотра и оздоровления детей с туберкулезной интоксикацией №22»; 

 

 



 2 

- Бабаковой Наталье Александровне, музыкальному руководителю 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 27»; 

- Брылиной Анжелике Валентиновне, воспитателю Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с 

приоритетным осуществлением деятельности по познавательному 

направлению развития детей № 1»; 

- Букиной Валентине Николаевне, воспитателю Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с 

приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному 

направлению развития детей № 6»; 

- Булыгиной Ольге Вадимовне, воспитателю Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

№21»; 

- Вострецовой Марине Андреевне, педагогу-психологу 

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад с приоритетным осуществлением деятельности по социально-

личностному направлению развития детей № 6»; 

- Григорьевой Елене Александровне, воспитателю Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

присмотра и оздоровления детей с туберкулезной интоксикацией №22»; 

- Зубовой Ольге Тимофеевне, воспитателю Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с 

приоритетным осуществлением деятельности по познавательному 

направлению развития детей № 1»; 

- Костиной Елене Викторовне, воспитателю Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

№27»; 

- Костшевской Анастасии Николаевне, воспитателю Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №7»; 

 



 3 

- Лешуковой Анастасии Юрьевне, воспитателю Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

присмотра и оздоровления детей с туберкулезной интоксикацией №22»; 

- Мухаматшиной Алине Фаритовне, воспитателю Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад - 

центр развития ребенка № 32»; 

- Ралдугиной Варваре Сергеевне, воспитателю Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

№13»; 

- Рубцовой Юлии Вячеславовне, воспитателю Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад - 

центр развития ребенка № 32»; 

- Серебренниковой Алене Александровне, воспитателю 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 27»; 

- Сысоевой Анастасии Валерьевне, тьютору Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с 

приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному 

направлению развития детей № 6»; 

-  Туевой Татьяне Анатольевне, воспитателю Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №7»; 

- Упоровой Наталье Геннадьевне, воспитателю структурного 

подразделения «Детский сад» Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 

№ 16». 

2. Направить настоящее решение Управлению образования 

Артемовского городского округа и разместить его на странице Артемовской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 



 4 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии И.А.Ланцеву. 

    

 

Председатель 

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.А. Ланцева  

 

   

Секретарь  

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

   

С.Ю. Пономарева   

   

 


